
Протокол № 572156
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 19.01.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 19.01.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 504886

Найменування майна:
ІПОТЕКА. Двокімнатна квартира загальною площею
43,88 кв.м. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Миру,
буд. 3, кв. 21

Місцезнаходження майна: м. Запоріжжя, вул. Миру, буд. 3, кв. 21.
Стартова ціна: 347 011.87 грн.
Ціна продажу: 347 011.87 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 17 350.59 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 3, час: 2022-01-19 09:00:46,
цінова пропозиція: 347 011.87 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:00:56,
цінова пропозиція: 353 952.11 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:00:59,
цінова пропозиція: 360 892.35 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:01:15,
цінова пропозиція: 367 832.59 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:01:21,
цінова пропозиція: 374 772.83 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:01:26,
цінова пропозиція: 381 713.07 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:01:31,
цінова пропозиція: 388 653.31 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:01:36,
цінова пропозиція: 395 593.55 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:01:56,
цінова пропозиція: 402 533.79 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:02:02,
цінова пропозиція: 409 474.03 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:02:09,
цінова пропозиція: 416 414.27 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:02:14,
цінова пропозиція: 423 354.51 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:02:24,
цінова пропозиція: 430 294.75 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:02:28,
цінова пропозиція: 437 234.99 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:02:35,
цінова пропозиція: 444 175.23 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:02:43,
цінова пропозиція: 451 115.47 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:02:48,
цінова пропозиція: 458 055.71 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:02:52,
цінова пропозиція: 464 995.95 грн.



  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:02:57,
цінова пропозиція: 471 936.19 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:03:00,
цінова пропозиція: 478 876.43 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:03:05,
цінова пропозиція: 485 816.67 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:03:08,
цінова пропозиція: 492 756.91 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:03:13,
цінова пропозиція: 499 697.15 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:03:18,
цінова пропозиція: 506 637.39 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:03:22,
цінова пропозиція: 513 577.63 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:03:27,
цінова пропозиція: 520 517.87 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:03:43,
цінова пропозиція: 527 458.11 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:03:49,
цінова пропозиція: 534 398.35 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:03:58,
цінова пропозиція: 541 338.59 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:04:02,
цінова пропозиція: 548 278.83 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:04:11,
цінова пропозиція: 555 219.07 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:04:17,
цінова пропозиція: 562 159.31 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:04:35,
цінова пропозиція: 569 099.55 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:04:41,
цінова пропозиція: 576 039.79 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:04:46,
цінова пропозиція: 582 980.03 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:04:51,
цінова пропозиція: 589 920.27 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:04:56,
цінова пропозиція: 596 860.51 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:05:00,
цінова пропозиція: 603 800.75 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:05:07,
цінова пропозиція: 610 740.99 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:05:11,
цінова пропозиція: 617 681.23 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:05:18,
цінова пропозиція: 624 621.47 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:05:23,
цінова пропозиція: 631 561.71 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:05:30,
цінова пропозиція: 638 501.95 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:05:35,
цінова пропозиція: 645 442.19 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:05:40,
цінова пропозиція: 652 382.43 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:05:44,
цінова пропозиція: 659 322.67 грн.



  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:05:53,
цінова пропозиція: 666 262.91 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:05:57,
цінова пропозиція: 673 203.15 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:06:23,
цінова пропозиція: 680 143.39 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:06:28,
цінова пропозиція: 687 083.63 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:06:32,
цінова пропозиція: 694 023.87 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:06:38,
цінова пропозиція: 700 964.11 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:06:45,
цінова пропозиція: 707 904.35 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:06:51,
цінова пропозиція: 714 844.59 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:07:13,
цінова пропозиція: 721 784.83 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:07:17,
цінова пропозиція: 728 725.07 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:07:26,
цінова пропозиція: 735 665.31 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:07:30,
цінова пропозиція: 742 605.55 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:07:37,
цінова пропозиція: 749 545.79 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:07:44,
цінова пропозиція: 756 486.03 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:07:51,
цінова пропозиція: 763 426.27 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:07:54,
цінова пропозиція: 770 366.51 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:08:02,
цінова пропозиція: 777 306.75 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:08:06,
цінова пропозиція: 784 246.99 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:08:12,
цінова пропозиція: 791 187.23 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:08:16,
цінова пропозиція: 798 127.47 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:08:25,
цінова пропозиція: 805 067.71 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:08:27,
цінова пропозиція: 812 007.95 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:08:34,
цінова пропозиція: 818 948.19 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:08:38,
цінова пропозиція: 825 888.43 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:08:43,
цінова пропозиція: 832 828.67 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:08:48,
цінова пропозиція: 839 768.91 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:08:55,
цінова пропозиція: 846 709.15 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:08:58,
цінова пропозиція: 853 649.39 грн.



  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:09:04,
цінова пропозиція: 860 589.63 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:09:08,
цінова пропозиція: 867 529.87 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:09:14,
цінова пропозиція: 874 470.11 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:09:18,
цінова пропозиція: 881 410.35 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:09:23,
цінова пропозиція: 888 350.59 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:09:26,
цінова пропозиція: 895 290.83 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:09:37,
цінова пропозиція: 902 231.07 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:09:40,
цінова пропозиція: 909 171.31 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:09:47,
цінова пропозиція: 916 111.55 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:09:52,
цінова пропозиція: 923 051.79 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:10:01,
цінова пропозиція: 929 992.03 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:10:05,
цінова пропозиція: 936 932.27 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:10:11,
цінова пропозиція: 943 872.51 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:10:17,
цінова пропозиція: 950 812.75 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:10:27,
цінова пропозиція: 957 752.99 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:10:29,
цінова пропозиція: 964 693.23 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:10:36,
цінова пропозиція: 971 633.47 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:10:40,
цінова пропозиція: 978 573.71 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:10:45,
цінова пропозиція: 985 513.95 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:10:49,
цінова пропозиція: 992 454.19 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:10:54,
цінова пропозиція: 999 394.43 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:10:58,
цінова пропозиція: 1 006 334.67 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:11:04,
цінова пропозиція: 1 013 274.91 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:11:15,
цінова пропозиція: 1 020 215.15 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:11:23,
цінова пропозиція: 1 027 155.39 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:11:27,
цінова пропозиція: 1 034 095.63 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:11:32,
цінова пропозиція: 1 041 035.87 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:11:36,
цінова пропозиція: 1 047 976.11 грн.



  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:11:42,
цінова пропозиція: 1 054 916.35 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:11:45,
цінова пропозиція: 1 061 856.59 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:11:53,
цінова пропозиція: 1 068 796.83 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:11:57,
цінова пропозиція: 1 075 737.07 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:12:02,
цінова пропозиція: 1 082 677.31 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:12:06,
цінова пропозиція: 1 089 617.55 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:12:11,
цінова пропозиція: 1 096 557.79 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:12:18,
цінова пропозиція: 1 103 498.03 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:12:29,
цінова пропозиція: 1 110 438.27 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:12:31,
цінова пропозиція: 1 117 378.51 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:12:36,
цінова пропозиція: 1 124 318.75 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:12:40,
цінова пропозиція: 1 131 258.99 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:12:45,
цінова пропозиція: 1 138 199.23 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:12:49,
цінова пропозиція: 1 145 139.47 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:12:56,
цінова пропозиція: 1 152 079.71 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:13:01,
цінова пропозиція: 1 159 019.95 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:13:05,
цінова пропозиція: 1 165 960.19 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:13:14,
цінова пропозиція: 1 172 900.43 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:13:20,
цінова пропозиція: 1 179 840.67 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:13:22,
цінова пропозиція: 1 186 780.91 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:13:26,
цінова пропозиція: 1 193 721.15 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:13:30,
цінова пропозиція: 1 200 661.39 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:13:39,
цінова пропозиція: 1 207 601.63 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:13:41,
цінова пропозиція: 1 214 541.87 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:17:40,
цінова пропозиція: 1 221 482.11 грн.

  Учасник: 12, час: 2022-01-19 09:23:50,
цінова пропозиція: 1 228 422.35 грн.

  Учасник: 10, час: 2022-01-19 09:24:21,
цінова пропозиція: 1 235 362.59 грн.

 



Особливі ставки
учасників:

Учасник: 15, час: 2022-01-19 17:49:11,
особлива ставка: 365 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Стадниченко Виталий Сергеевич (Учасник: 3)
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо
визначеним переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди Організатору
аукціону (торгів):
 

0.0 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ»
Міністерства юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний
банк України", м.Київ, код банку(МФО): 322669,
Призначення платежу: додаткова винагорода
організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на рахунок
продавця:

329 661.28 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Сколибог Олександр Сергійович (ПВ),
виконавчий округ - Запорізька обл., номер посвідчення
0010,
рахунок отримувача: UA453133990000026248050200433
ПАТ КБ “ПриватБанк”
МФО: 313399
код отримувача(ЄДРПОУ): 2758106959,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM
прот. № 572156 від 10.06.2022, лот № 504886 , ЄДРВП №
62449871, переможець Учасник3

Реквізити для надсилання
протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 29.06.2022.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 10.06.2022 11:45:05



Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


